
                                平成 20年 8月吉日 
居宅支援事業所 各位 

各務原市地域包括支援センター 
                                主任ケアマネ部会 

           

 
 

居宅支援事業所訪問について 
 

 
謹啓、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃の地域福祉へのご貢献、また地域包括支援センターの活動へのご理解、 
ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 表記の件ですが、地域包括支援センターの包括的・継続的ケアマネジメント

支援業務として、地域における多職種連携・協働の体制作りや、地域の介護支

援専門員と関係機関の間の連携の支援、相談、援助等が求められています。 
 今年は市内にある 40 ヵ所の居宅支援事業所を訪問させていただき、先ずは 
地域の介護支援専門員の皆様方に顔を知っていただくことから始めようという

ことになりました。 
 顔を見てお話を伺うことにより、今後の連携も円滑に行くのではないかと思

います。 
業務のお忙しい中まことに恐縮ではございますが、主任ケアマネが各 2 名ずつ

訪問させていただきますので、何卒お時間を割いていただきますようお願い申

し上げます。 
尚、訪問日程については事前にお電話で調整をさせていただきます。 
  
  

謹白 
 

 


